DEPENDENCIA: PROCURADURIA GENERAL 3
DE LA REPUBLICA. i

SECCION: AGENCIA FEDERAL DE |

INVESTIGACION :
SUBSEDE: LAZARO CARDENAS : 'GOG {
. OFICIO: AFI/775/2009, 103
' EXPEDIENTE: EXHIPGR/MICH/LC/009/2009. '
“ASUNTO: SE SOLICITA GOLABORACION. ]

i
Cd. i-js'__gzam Cardenas, Mich., 06 de Marzo de 2009,

}.

C. DIRECTOR DEL INSTITUTO DE SEE%URIDAD Y SERVICIOS
SOCIALES DE LOS TRABAJADORES BEL ESTADO (ISSSTE).
CD. LAZARO CARDENAS.

i

PRESENTE.- )

- T
Con fundamento en lo dispuesto por los arfftulos 21, de la Constitucion Palitica de
+los Estados Unidos Mexicanos, 3 Fragcion IV del Codigo Federal de
.l;'rocedimientus Penales, y 4° Apartade C Fraccién |V de la Ley Organica de Ia
il rocuraduria General de la Republica, yicon la finalidad de darle debido
o gumplimiento un Mandamiento Ministerial, ’rﬁé’ uerido por el C. Lic. Luis Antonio
iy gonzélez Slassi, Agente del Ministerio Publicaide la Federacion, con residencia en
:'.?.1 :gsta ciudad, me permito solicitarle a usted, si ’pfgra gl efecto no existe inconveniente
+ idlguno, gire sus apreciables instrucciones a c'gﬁ’_Len corresponda, con la finalidad de
- Zigue me informe, si en los archivos de esa Dépendencia a su digno cargo cuenta
con algun registro de Enero a la fecha de las p’e?'funas que se relacionan al final del
Jscrito. asi mismo si se encuentran afiliadas didicha Institucion y en caso de ser
sitiva la informacion, nos proporcione todos 1_9}3, datos con los que cuente.

i 2

oy Sin ofro particular y espéranda verme favorecido en mi
peticion, envio a usted un cordial saludo.

RESPETUOSAMENTE iy,
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PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA” Y0104
AGENCIA FEDERAL DE INVESTIGACION.

- SUBSEDE: LAZARO CARDENAS e
MESA: UNICA. SR
‘No. OFICIO: AF1/989/2009.

EXPEDIENTE: EXH/PGR/MICH/LC/009/09.

ASUNTO: LOCALIZACION Y PRESENTACION
INFORMADA.,

“2009, ANO DE LA REFORMA LIBERAL"

31 DE MARZO DE 20089.

LICO:

5
T
A

E LA FEDERACION.

PRESENTE.-

En cumplimiento al oficio numero 1{}19,32009 de fecha 05 de Marzo de 2009,
dentru del EXH!F’GHIMICHILCIDGQEEDDQ en la cual solicita la Localizacion

lenes tienen actualmente
€ Garacter de desaparecidos.

t‘:‘|

Gaﬂ la finalidad de dar cumplimiento a Iﬁ?glocahzacmn y presentacion de las
_personas antes mencionadas vy despué”f de consultar el expediente en
igncion, se procedid a girar oficios a Iasssl iferentes fuentes de informacion a
as gue-tepemos acceso como son; Subfglegado del Instituto Mexicano del

egm Social (IMSS), mediante el oficidinumero AFI/774/2009: Proteccién
Gl il, mediante el oficio numero AFI/771/2009; Clinica Morelia, mediante el
r:rﬂc:o numero AFI/773/2009; “Hospital G heral mediante el oficio numero
AFI!??IIEDDB Clinica Fatima, mediante E}Dﬁcm numero AFI772/2009; Agua
“Potable, ‘mediante el oficio numero AFI1/748/2009, contestando todos y cada
«uno de ellos con resultados negativos, asigfiismo se giro un oficio al Director del
Instlitﬂ@*ﬂé%egurldad y Servicios SDCEE‘E 6s de los Trabajadores del Estado
[Tﬁ:’;‘“STEL mediante oficio numero AF/775/2009, el cual contesta que
unicamente localizaron el registro de unagpersona de‘nombre Antonio Montafio
Torrés, cortifecha de nacimiento 13 de Mayo de 1924, la cual no coincide con la
- fecha de na;an;meuto con la que se cuenfa en autos, por lo que es posible que
sea un hﬂrn;;rmmc: por ultimo de enwa el oficio numero AFI/779/2009 a la
Comisién Federal de Electricidad, mismo que contesta que no es posible

perGrCiGI‘taE la mfc:-rmaclon solicitada, salvo esta sea solicitada directamente
por usied

S0
: _\5,

Se anexrah los oficios de fuentes de informacién, con sus respectivas
contestacm‘{i%
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el EXHIPGRIMICH/LC/008/2009.
Lt 31 DE MARZO DE 2009

Por lo antes mencionado y no exigtiendo mas datos que nos ayuden en la

presente, se informa, en tiempo, ligar y forma, para lo que ha bien tenga
ordenar. g

RESPETUGSAMENTE.
“SUFRAGIO EFECTIN. NO REELECCION”.
EL AGENTE FEDERAL INVESTIGADOR

NO REELECCION”.
LA SUBSEDE gt
AS, MICHOACAN. L e

C.c.p.- Archivo.-
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INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

DELEGACIGN EN MICHOACAN
JEFATURA DE A [LIACION Y COBRANZA
SUBDELEGACIGN LAZARO CARDENAS

AFILIACION VIGENCIA

.
cd. Lizaro Cardenas, Mich., 17 de marzo {Eﬁ%}. 2009.

&
i

omftx{:] No.17 27 19 67 9100/0691/2009 %

X SENTE.

g
LS -“g'" ';'.%“\" = -

5 tencion a su escrito de fecha 06 de margp del afio en Curso, donde solicita, se le

infaime por escrito, si en los archivos de ésta I pendencia u oficina, se cuenta con algin

istro de Enero a la fecha de las pcrsunas?_ e se relacionan al final del escritos asi

0 si se encuentran afiliadas a nuestra igstitucion y e caso de ser positiva la

flbrhacion, se proporcione todos lo datos caft los que se cuente, informo a Usted lo
ol

sifiente:

- AT,
.xl;-;_._-]s_lpl__.sj_.g\ cuenia con antecedentes en esta Instituc

e

If';l:n de ninguno de los antes citados.

port el momento, me despido cordialmene.
! b

IRHEADLY SAD SOCIAL" &

ih b LA

O

e.Cp. ’.‘u’l.immﬁ&o,-" Archivo.
» ¥ )

1 i
LZSLIBDE]
GOPIO Y TRAF

AFILIACION Y COBRANZA

TAAMAD'B
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DEPENDENCIA: PROCURADURIA GENERAL

DE LA REPUBLICA. £ :
SECCION: AGENCIA FEDERAL DE 8619
INVESTIGACION 6.
SUBSEDE: LAZARO CARDENAS |y

OFICIO: AFITT74/2009.
EXPEDIENTE: EXH/PGR/MICH/LC/009/2009.

ASUNTO: SE SOLICITA COLABORACION.
Cd. Lazaro Cardenas, Mich., 06 de Marzo de 2008.

SUBDELEGADO DEL INSTIT!‘ 10

MEXICANO DEL SEGURO SOGIAL.
CD. LAZARO CARDENAS.

ENCION:

JEFE DE FILIACION.

"1!' Con fundamento en lo dispuestoqpor los articulos 21, de la Constitucion Politica de los
! Estados Unidos Mexicanos, 3 Fraccion [V del Codigo Federal de Procedimientos Penales, y
4° ppartado C Fraccion IV de la Leﬁfjgbrgé.nica de la Procuraduria General de la Republica,
con la finalidad de darle debido cupplimiento un Mandamiento Ministerial, requerido por el
Agente del Ministerio Publico de |a Federacion, con
. residencia en esta ciudad, me péfmito solicitarle a usted, si para el efecto no exisie
"inconveniente alguno, gire sus ‘apfeciables instrucciones a quien correspanda, con la

finalidad de que me informe, si en logiarchivos de esa Dependencia a su digno cargo cuenta

con algin registro de Enero a la fecha de las personas que se relacionan al final del escrite,
asl. mismo si se encuentran afiliagas a dicha Institucion y en caso de ser positiva la

informacion, nos proporcione todos 1‘3@; datos con los que cuente.
Y
ek

A

llar y esperando vetme favorecido en mi peticion, envio

g ’H;IFIfo'T‘n HEXICAND DFL SECURD Soqar
RESPETUOSAMENTE. SURHE 0 g
! RAS(OEFECTIVO. NO REELECCION". §, | e
. SHERA; DF LA REPUBLICA o k;,:'}
in EFPRC ‘A EW

"CARDENES, MICHOACAN.
. ' J_ Cig
/ N : i, I D

,-—"""'"f i LAZARO CaRbenas, Mick

i ke, :
RGADD DE LA SUBSEDE R AR 9 2009
E

5 | L
TN MIC o0 EUBILOMADE
AGENCIA FEDERAL DE g |
INYESTIGACION '
" IAAQ CARDENAS, Wi ; i R
L(.a- Calie Ria E-gpali&ia #7, Gnl."Fr]rr.er Seclor de Fldeicomisa, C.F. BG4S0, Cd. Lazaro Cardenas, Mich,
" Tel y Fax (763) $32053%; e-mall: ali-lazammichpacan@ialmal.com
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\%’ Una Eﬂ] presa Divisién Centro Occidente
S, de clase mqnd:a; Zona Lazaro Cardenas

\ Proceso de Comerca‘aﬁzéciﬁ@
T, I__é"""'-.._rl. gﬂla?

PCLC-110/09

Subcomandante de la AF.l.

Encargado de la Subsede Lazaro Cangenas
Procuraduria General de la Republica,
Cd. Lazaro Cérdenas, Mich. %

)
Con relacion a su oficio nimero AFITTOfZ 008, Expediente EXH/PGR/MICHILC/009/2009, de fecha 06 de
marzo del presente afio, mediante el cualfios solicita se le informe si en los archivos de este Organismo
. se tiene registrado algin domicilic de la’‘gersona que refiere en dicho comunicado, me permito hacer

saber, 2 isted gue no es posible proporglpnarle la informacién que solicita, ya que de acuerde a lo

dispués por el articulo 21 Constitucional, & investigacion y persecucion de los delitos incumbe dnica y
exclusigatnente al Ministerio Publico, quegiando por lo tanto, la corp@racion que usted dignamente
repregenta bajo la autoridad y mando inmedigto de dicho representante social, quien coordina y dirige las

actividades que deban realizar los drganos sipordinados en auxilio de sus funciones.
q 9 I

£ I E

.'\. Poré&iﬂh{;lerior, 4l encontrarse ese Organo a siidigno cargo bajo dependencia del Ministerio Publico, éste
Orgagldmo no esta obligado a proporciorgfle los datos que nos requiere, salvo que estos sean

solicitaligs por el Ministerio Publico en los térnfihos de lo dispuesto por el articulo 4°, fraccion 1V de la Ley
Organica de la Procuraduria General de la Réfjiblica, que establece @ntre otras cosas que al Ministerio
&1 corresponde: "Requerir informes, dit-umentos y elementas de prueba en general a las
sricias v entidades de la AdministracionfPdblica Federal, a las correspondientes al Distrito Federal
Sastad 5 integrantes de la Federacion {ia ofras autoridades ¥ personas que puedan suministrar
fitos para el debido ejercicio de dichas afr
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' DEPENDENCIA. PROCURADURIA GENERAL
DE. LA.REPUBLICA.
'SECCION: AGENCIA FEDERAL DE
- INVESTIGACION
& SUBSEDE: LAZARO CARDENAS B3 "?‘3"&82
. OFICIO: AFI/779/2009. Uk
% | EXPEDIENTE: EXH/PGR/MICHILC/009/2008.

™

-

i, ASUNTO: SE SOLICITA COLABORACION.

S B
L)

&d. Lazaro Cérdenas, Mich., 06 de Marzo de 2009

g !
C. GERENTE DE LA COMISION b
FEDERAL DE ELECTRICIDAD. &
CD. LAZARO CARDENAS. 4
PRESENTE.- A

. .-II

e
‘g, £ e

G

Con fundamento en lo dispuesto por Ids articulos 21, de la Constitucion Politica de

2 los Estados Unidos Mexicanos, 3% Fraccion IV del Codigo Federal de
b Procedimientos Penales, ¥ 4° Apartadg C Fraccion IV de la Ley Qrganica de |a
e rj Procuraduria General de la Repubﬁ'_ .y con fda finalidad de darle dehido

L r; cumplimiento un Mandamiento Ministe%l. requerido por el C. Lic. Luis Antonio
. S Gonzalez Blassi, Agente del Ministerio Pliblico de la Federacion, con residencia en

. esta ciudad, me permito solicitarle a usted, si para el efecto no existe inconveniente
- alguno, gire sus apreciables instruccionet a quien corresponda, con la finalidad de
que me informe, si cuenta con algun redistro de Recibo de Luz a nombre de las
personas que se relacionan al final de) escrito, y en caso de ser positiva la

informacion, nos proporcione el domicilio-gctual de dichas personas.

: Sin otro particular ‘E{ esperando verme favureci.gc&-"@n mi
%5 peticion, envio a usted un cordial saludo. 4 :
i 1

1
SPETUOSAME

MERAI DE LAREAU BLH- ¢
.\ la E55‘;'_.-_-,t_'_l_.j:._l.)»:'a}*'.-.?i ] EFECT[?Q‘ NO R
’ :'-?ﬁfl.-x- Skl 1M INGADO DE LA S

AGENCIA PEDERALAS
Fi INVESTIGACKN
C.CiR-ARCHIVO. | ATARO CARCENBE

—

{zio 17, Col. Primer Sector deiFideicomiso, C.F. FOO50, Cd. Lazaro Cardenas, hiich.
Tely Fax (753) §320533; e-mail: aﬁ-'lazarur-.1ichoacan@hotmail.ncm
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B 3 V.TRANSPARENTE
JEFATURA DE T g
PROTECCION ' i | +L 1~
CIVIL E 4 4
il NUM. DE OFICIO: HALC/PC/019/2009

ASUNTO: RESPUESTA A OFICIO: AFI/771/2009

'v-ﬂICd. Lazaro Cardenas, Mich., Marzo 20, 2009.

o, 5UB COMANDANTE DE L_A AT

2
ENCARGADO DE LA SUBSEDE %
LAZARO CARDENAS, MICH. n
PRESENTE : ;

' o
A través.del presente doy respuesta al Dfic_f - AFI/771/2009 en relacion al Expediente
4 de dar cumplimiento a lo requerdo por

EXH/PEBRIMICH/LC/009/2009; con la finalidds
el C. {7 Luls Antonio Gonzdlez Blassi, Agent

adel Ministerio Publico Federal en Lazaro
Cardentas, Mich., sobl

de los 5Sres.

ualquier informacio

-

Se {ealiﬁa lo busqueda de la informacion requ’%’tdu en:

a8 ? , :
or estaidependencia, solicitudes de atencion
imbulancias, y en esta Unidad Municipal
hgﬂn dato relocionado a las personds

/- ffa. relacion de oficios girados p
; "'E;éiydado na, solicitudes de traslados de,
dé proteccion Civil no se enconiré n

indicadas en el oficio de solicitud. %

el H. Ayustamienio de Lazaro Cardenas, Mich. la
la revisign entre el personal dado de alla en la
no se_._%-coniré registro alguna de las personas

v Se soliclita l&: Oficial Mayor d

1" plamtilla labora

ﬁ sefigladas.
b hy
Sin E}fr'r{j"ri,'qﬁicu
R
pin GELARTTE

Rl ¢ il i i
1., L
. ! ; " # s “E et
; = ek
o=y T, =

lar, me despido enviandole un!@%brdidi soludo.
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DEPENDENCIA: PROCURADURIA GENERAL
DE LA REPUBLICA.
SECCION: AGENCIA FEDERAL DE |
. INVESTIGACION 000110
i\  SUBSEDE: LAZARO CARDENAS i
%, OFICIO: AFI/771/2008. :
. EXPEDIENTE: EXH/PGR/MICH/LC/009/2008. — <%

3

" ASUNTO: SE SOLICITA COLABORACION.

' CdLazaro Cardenas, Mich., 06 de Marzo de 2009.
PROTECCION CIVIL. Y
CD. LAZARO CARDENAS, MICH. %
PRESENTE.- i

. Con funcdamento en lo dispuesto por lo '-_art{culus 21, de la Constitucion Politica de
gy 5 oS Estados Unidos Mesxicanos, 3Fraccion IV del Codigo Federal de
5% Procedimientos Penales, y 4° ApartadgyC Fraccién IV de la Ley Organica de la
i Procuraduria General de la Republiéa, y con la finalidad de darle debido
i 3 cumplimiento un Mandamiento Ministerial, requerido por el C. Lic. Luis Antonio
"1t Gonzalez Blassi, Agente del Ministerio Pliblico de la Federacion, con residencia en

5 esta ciudad, me permito solicitarle a usteg, si para el efecto no existe inconveniente
# alguno, gire sus apreciables instrucciones a quien corresponda, con la finalidad de
que me informe, si en los archivos de esa Dependencia a su digno cargo cuenta

3 con algun registro de Enero a la fecha deilas personas que se relacionan al final del
escrito, y en caso de ser positiva la infafimacion, nos proporcione todos los dalos
i,gf . con los que cuente. g

i 1] i ;
? sin otro particulag y esperando verme favorecido en mi
k] peticion, envio a usted un cordial saludﬂg

DELEQGACION E&I
T

~Gilbdtfio #7, Col, Primer Sector de Fideicomso, C.P. 60850, Cd. Lazaro Cardenas, Mich
it Tely Fax (753) 5320533, e-mail: afi-lazaromichocacan@hotmail.com
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